
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — L. Flynn, M. Konstan
tinidis un C. Urraca Caviedes) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Trapeza 
Peiraios AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvji — S. Pappas, I. Ktenidis 
un C. Apalagaki, advokāti) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 2. jūlija Lēmuma 
2009/610/CE par valsts atbalstu C 16/2004 (ex NN 29/04, 
CP 71/02 un CP 133/25), ko Grieķija piešķīrusi uzņēmumam 
Hellenic Shipyards SA (OV 2009, L 225, 104. lpp.), 16. pantu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Elliniki Nafpigokataskevastiki AE Chartofylakeiou, Howaldtswerke- 
Deutsche Werft GmbH un ThyssenKrupp Marine Systems AG 
sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas un Trapeza Peiraios 
AE tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 301, 22.11.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 8. novembra spriedums — 
Idromacchine u.c./Komisija 

(Lieta T-88/09) ( 1 ) 

(Ārpuslīgumiskā atbildība — Valsts atbalsts — Komisijas 
lēmums uzsākt oficiālo izmeklēšanas procedūru — Norādes, 
ar kurām kaitē trešai sabiedrībai — Pietiekami būtisks 
tādas tiesību normas pārkāpums, ar kuru privātpersonām 
piešķir tiesības — Pienākums glabāt dienesta noslēpumu — 
Nemantiskie kaitējumi — Mantiskie kaitējumi — Cēloņsaka

rība — Nokavējuma un kompensācijas procenti) 

(2011/C 370/37) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Idromacchine Srl (Porto Marghera, Itālija); Alessandro 
Capuzzo (Mirano, Itālija) un Roberto Capuzzo (Mogliano Veneto, 
Itālija) (pārstāvji — W. Viscardini un G. Donà, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — D. Grespan un E. 
Righini, pārstāvji, kuriem palīdz F. Ruggeri Laderchi, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atlīdzināt zaudējumus, kas nepatiesas informācijas, 
publicējot Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī Komisijas 2004. 
gada 30. decembra Lēmumu C(2002) 5426, galīgā redakcija, 
“Valsts atbalsts — Itālija — Valsts atbalsts N 586/2003, 
N 587/2003, N 589/2003 un C 48/2004 (ex N 595/2003) 
— Ķimikāliju tankkuģa 3 gadu piegādes termiņa pagarināšana 

— Uzaicinājums iesniegt apsvērumus saskaņā ar [EKL] 88. 
panta 2. punktu”, dēļ, iespējams, nodarīti tostarp Idromacchine 
tēlam un reputācijai 

Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Komisija izmaksā Idromacchine Srl atlīdzību 
EUR 20 000 apmērā par tai nodarīto nemantisko kaitējumu; 

2) atlīdzība Idromacchine tiek palielināta par kompensācijas procen
tiem, ko skaita no 2005. gada 18. februāra līdz šī sprieduma 
pasludināšanas dienai, pamatojoties uz galvenajām refinansēšanas 
darbībām noteikto Eiropas Centrālās bankas (ECB) likmi, kas 
piemērojama attiecīgajā laika posmā un kas palielināta par diviem 
punktiem; 

3) atlīdzība Idromacchine tiek palielināta par kavējuma procentiem, 
ko skaita no šī sprieduma pasludināšanas dienas līdz minētas 
atlīdzības pilnīgai samaksai, pamatojoties uz galvenajām refinan
sēšanas darbībām noteikto ECB likmi, kas piemērojama attiecīgajā 
laika posmā un kas palielināta par diviem punktiem; 

4) pārējā daļā prasību noraidīt; 

5) Komisija sedz savus un atlīdzina divas trešdaļas no Idromacchine, 
Alesandro Kapuco un de Roberto Kapuco tiesāšanās izdevumiem, 
kuri savukārt sedz vienu trešdaļu no saviem tiesāšanās izdevumiem. 

( 1 ) OV C 102, 01.05.2009. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 10. novembra spriedums — 
Esprit International/ITSB — Marc O'Polo International (uz 

kabatas izvietota “e” burta attēls) 

(Lieta T-22/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
grafiskas preču zīmes, ko veido uz kabatas izvietota burta 
attēls, reģistrācijas pieteikums — Agrāka valsts grafiska 
preču zīme, ko veido burta attēls — Relatīvs atteikuma pama
tojums — Sajaukšanas iespēja — Regulas (EK) Nr. 207/2009 

8. panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2011/C 370/38) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Esprit International LP (Ņujorka, Amerikas Savienotās 
Valstis) (pārstāvji — M. Treis un E. M. Strobel, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvji — sākotnēji S. Schäffner, vēlāk 
— G. Schneider) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Marc O'Polo International GmbH (Stephan
skirchen, Vācija) (pārstāvji — A. Gaul, V. Spitz, T. Golda un S. 
Kirschstein-Freund, advokāti)

LV 17.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 370/23



Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2009. gada 19. 
novembra lēmumu lietā R 1666/2008-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Marc O’Polo International GmbH un Esprit Interna
tional LP 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Esprit International LP atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 100, 17.04.2010. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 10. novembra spriedums — 
Ben Ri Electrónica/ITSB — Sacopa (“LT LIGHT-THECNO”) 

(Lieta T-143/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
grafiskas preču zīmes “LT LIGHT-THECNO” reģistrācijas 
pieteikums — Agrāka Kopienas grafiska preču zīme “LT” — 
Relatīvs atteikuma pamatojums — Apzīmējumu līdzība — 
Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts) 

(2011/C 370/39) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Ben Ri Electrónica, SA (Madride, Spānija) (pārstāvis — 
A.I. Alejos Cutuli, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — J. Crespo Carrillo) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Sacopa, SAU 
(Sant Jaume de Llierca, Spānija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 3. 
februāra lēmumu lietā R 1625/2008-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Ben-Ri Electrónica, SA un Sacopa, SA 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 3. 
februāra lēmumu lietā R 1625/2008-4; 

2) pārējā daļā prasību noraidīt; 

3) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina Ben-Ri Electrónica, SA tiesā 
šanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 134, 22.05.3010. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 10. novembra spriedums — 
Three-N-Products Private/ITSB — Shah (“AYUURI 

NATURAL”) 

(Lieta T-313/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “AYUURI NATURAL” reģistrācijas 
pieteikums — Agrāka Kopienas vārdiska preču zīme “AYUR” 
un agrāka Kopienas grafiska preču zīme “AYUR” — Relatīvs 
atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — Apzīmē
jumu līdzība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. 

punkta b) apakšpunkts) 

(2011/C 370/40) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Three-N-Products Private Ltd (New Delhi, Indija) (pārstāvis 
— C. Jäger, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis) 

Pārējie procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieki, personas, kas iestā
jušās lietā Vispārējā tiesā: Sheilesh Shah (Wembley, Apvienotā Kara
liste) un Akhil Shah (Wembley, Apvienotā Karaliste) (pārstāvis — 
M. Chapple, barrister) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 1. 
jūnija lēmumu lietā R 1005/2009-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Three-N-Products Private Ltd un S. Shah, A. Shah 
un M. Shah k-giem 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 1. jūnija 
lēmumu lietā R 1005/2009-4; 

2) ITSB sedz savus tiesāšanās izdevumus pats, kā arī atlīdzina Three- 
N-Products Private Ltd tiesāšanās izdevumus; 

3) Sheleish Shah un Akhil Shah sedz savus tiesāšanās izdevumus 
paši, kā arī atlīdzina nepieciešamos izdevumus, kas Three-N- 
Products Private Ltd radušies lietas vešanas sakarā ITSB Apelāciju 
ceturtajā padomē. 

( 1 ) OV C 260, 25.09.2010.

LV C 370/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.12.2011.


